1

（2019）30号

各相关学院：

山东省 2019 年上半年中小学教师资格面试工作即将

开始。根据山东省教育厅关于山东省 2019 年上半年中小学

教师资格面试的公告要求，现就我校实习支教师范生报名面

试事宜通知如下。

一、报名时间：2019年 4 月 17-19日。

二、报名流程：

1.网上报名。考生应在规定的报名时间内登录教育

部考试中心“中小学教师资格考试网”（ntce.neea.edu.cn）

 2

进行网上注册、报名。

2.现场审核。考生应在 4 月 18 日—20 日持相关

材料到各考区指定地点进行资格审核确认。

    3.网上缴费。面试收费根据《山东省物价局 山东省财

政厅关于核定教师资格考试收费标准的复函》（鲁价费函

〔2017〕63 号）规定执行，每人次收费 240 元。

缴费截止时间：4 月 22 日 24：00。

三、特别提示：

    1.请各学院及时通知实习支教师范生，并引导组织学生

按规定进行面试网上报名和缴费。学生实习支教信息均在山

东省实习支教信息管理平台显示，教育局以平台信息为依

据，审核学生学生是否符合实习支教优惠政策。

2.新疆实习支教学生参加实习支教单独面试，须持教育

局盖章的实习鉴定表，否则不予审核通过。

山东省教育厅《2019 年上半年山东省中小学教师资格面

试公告》，随通知一并下发，

教务处

                                  2019.4.15